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Peab och RagnSells återvinner mer  Återbruk och
ökad återvinning högt upp på agendan inom
svensk byggbransch

Foto hämtat från Peabs pressrum, www.peab.se.

Det märkt på många sätt att återbruk och ökad återvinning är mycket högt upp på agendan inom

svensk byggbransch. Inom Retursystem Byggpall som är en del av det arbetet märks det tydligt.

Ofta är pallar och lastbärare en lågt prioriterad fråga, men det har svängt och branschen inser ännu

mer än tidigare vilken potential återbruk av pallarna har för såväl miljö som ekonomi.

Ett exempel på detta är att RagnSells och Peab nyligen har tecknat ett nytt nationellt ramavtal på

byggavfall. Minskad förbränning och deponi och istället ökad återvinning och återbruk. Så här skriver

de själva i ett pressmeddelande som bland annat publicerats på www.recyclingnet.se.

"Vi ser fram emot att tillsammans med RagnSells ytterligare kunna minska mängden avfall till

förbränning och deponi samtidigt som vi ökar återvinning och återbruk, säger Elisabet Stadler,

Miljöchef Peabkoncernen, i ett pressmeddelande.

I det nya avtalet ska Peab ha ett starkt fokus på utveckling av cirkulära lösningar, digitalisering och

nya arbetssätt för att göra Peab mer hållbart.

 Material som exempelvis byggpall, gips, isolering, plast och kartong ska vi öka återanvändandet

av."

Retursystem Byggpall i Finja Betong AB:s
hållbarhetsrappport

Foto hämtat från Finja Betong AB:s hållbarhetsrapport 2019.

Så här skriver Finja Betong AB själva om Retursystem Byggpall på sin webbsida:

"Retursystem Byggpall är byggbranschens egna system för lastpallar och Finja var tidiga med att

gå med i denna satsning. Systemet har många fördelar men framförallt medför det billigare, enklare

och miljövänligare pallhantering i alla led.

Tack vare retursystemet minskas pallhanteringen på arbetsplatsen och eftersom både hämtning,

reparation och återköp inkluderas bidrar det till en effektivare returhantering. Systemet är att betrakta

som ett kretslopp där lastpallen följer med i alla steg och slutligen säljs tillbaka. I första skedet köper

leverantören Byggpall hel eller halv av systemets utsedda palleverantör, varpå denna samt

mellanled fakturerar sin kund.

Till sist säljer slutanvändaren tillbaka pallen till ett fast pris, oavsett kvalitet. Detta gör systemet till ett

ekonomiskt fördelaktigt alternativ samtidigt som det bidrar till minskat byggavfall."

I deras hållbarhetsrapport skriver de att Cirkulär ekonomi är ett område som de tycker är viktigt för ett

hållbart samhälle. Cirkulär ekonomi används för att angripa de globala resursutmaningarna. Som ett

exempel på hur Finja arbetar med cirkulär ekonomi skriver man:

"Vi är med i byggbranschens retursystem för byggpallar. Sedan starten har Finja sparat över 55 000

avfallscontainers, vilket motsvarar 2,5 miljoner kg koldioxid."

Det är mycket glädjande när Retursystem Byggpall lyfts fram på det här sättet, men det är heller inte

förvånande efter alla år. Retursystem Byggpall är ett väl fungerande cirkulärt flöde inom svensk

byggbransch.

Trygg försörjning av byggpallar trots rådande
Coronapandemi

Man kanske inte tänker på distribution av pallar som en samhällskritisk verksamhet, men utan våra

lastbärare får många av våra samhällskritiska godsflöden stora problem. Därför har det under vintern

och våren varit viktigt att säkra upp och planera för eventuella effekter av Covid19 när det gäller

Retursystem Byggpalls försörjning av pallar. Henrik Morén på Norrlandspall berättar att

verksamheten rullar på trots Coronasituationen. Norrlandspall har vidtagit flera åtgärder för att säkra

upp så att verksamheten kan bedrivas som normalt. Hittills har åtgärderna fungerat enligt plan.

Särskilt viktigt är det att verksamheten rullar som vanligt under semesterperioderna då

personalstyrkan är mindre på såväl huvudkontor som alla depåer runt om i Sverige.

Vi önskar er alla en
riktig härlig
sommar!

Följ oss gärna på LinkedIn och

Facebook. Länkarna finns längst ned.

Huvudman för Retursystem Byggpall är en styrgrupp med representanter från

Byggmaterialhandlarna, Byggmaterialindustrierna och Byggföretagen.
För mer information, se www.byggpall.se

Ansvariga för införande och utveckling av Retursystem Byggpall.

Returlogistik

Box 9, 131 06 Nacka

Epost: info@returlogistik.se

För att köpa eller sälja pall

ring 020 – 27 00 00.

Vi hämtar och levererar i hela Sverige.

Klicka här för att avregistrera din adress

Skickat med Paloma

http://r12848b.stats.theletter.se/?q=006257230016&TId=1
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